ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
2 августа 2017 года №  505-пп

Иркутск

О внесении изменения в приложение 2 к Положению о предоставлении и
расходовании субсидий из областного бюджета местным бюджетам на
реализацию мероприятий в области газификации и газоснабжения на

территории Иркутской области

В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской
области, Правительство Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в приложение 2 к Положению о предоставлении и
расходовании субсидий из областного бюджета местным бюджетам на
реализацию мероприятий в области газификации и газоснабжения на
территории Иркутской области, утвержденному постановлением
Правительства Иркутской области от 14 июня 2016 года № 360-пп, изменение,
изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
на «Официальном интернет-портале правовой информации»
(www.pravo.gov.ru).

Первый заместитель Губернатора
Иркутской области -  Председатель
Правительства Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru

Приложение
к постановлению Правительства
Иркутской области
от 2 августа 2017 года № 505-пп

«Приложение 2
к Положению о предоставлении и
расходовании субсидий из областного
бюджета местным бюджетам
на реализацию мероприятий в области
газификации и газоснабжения
на территории Иркутской области

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ СУБСИДИЙ ИЗ ОБЛАСТНОГО БЮДЖЕТА
МЕСТНЫМ БЮДЖЕТАМ НА РЕАЛИЗАЦИЮ МЕРОПРИЯТИЙ В

ОБЛАСТИ ГАЗИФИКАЦИИ И ГАЗОСНАБЖЕНИЯ НА ТЕРРИТОРИИ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ МЕЖДУ МУНИЦИПАЛЬНЫМИ

ОБРАЗОВАНИЯМИ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ, ПОЛУЧИВШИМИ
СУБСИДИИ В ПРЕДЫДУЩИЕ ГОДЫ И ИМЕЮЩИМИ

НЕЗАВЕРШЕННЫЕ РАНЕЕ НАЧАТЫЕ МЕРОПРИЯТИЯ,
НА 2017 ГОД

№
п/п

Муниципальные
образования Иркутской

области

Объем субсидий (тыс. руб.)

Всего

За счет
средств

федерального
бюджета

За счет
средств

областного
бюджета

1 2 3 4 5

1
Жигаловское

муниципальное
образование

14 805,4 8 210,0 6 595,4

Всего: 14 805,4 8 210,0 6 595,4